
Uchwała Nr 415/31/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 31 marca 2015 r. 

 

w sprawie wskazania osób do Rady Nadzorczej spółki „Centrum Praha” Spółka  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie na II trzyletnią wspólną 

kadencję 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz  § 6 ust. 3 i § 7 

ust. 1 Załącznika nr 3 do „Wytycznych w zakresie nadzoru właścicielskiego nad spółkami  

z udziałem Samorządu Województwa Mazowieckiego”, stanowiących załącznik do uchwały 

Nr 1411/249/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 czerwca 2009 r.  

– uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Do Rady Nadzorczej spółki „Centrum Praha” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

z siedzibą w Warszawie na II trzyletnią wspólną kadencję, wskazuje się następujące osoby: 

1) Paweł Lech; 

2) Dariusz Grajda; 

3) Karolina Sawicka. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

  

 

Janina Orzełowska 

Wicemarszałek 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


